2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2020 года                                                                  № ____

	О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 7 февраля 2020 года № 47
"О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку
отрасли культуры в муниципальных образованиях Ленинградской области в рамках государственной программы Ленинградской области
"Развитие культуры в Ленинградской области"
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области                            от 7 февраля 2020 года № 47 "О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку                      отрасли культуры в муниципальных образованиях Ленинградской области                                    в рамках государственной программы Ленинградской области "Развитие                               культуры в Ленинградской области" на 2020 год и на плановый период                                         2021 и 2022 годов" следующие изменения:
изложить пункты 27 и 28 приложения в следующей редакции:
	"
	27
	Лодейнопольский муниципальный район
	1325,7
	435,8
	435,8

	28
	Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района
	1568,9
	208,9
	208,9
	";

изложить пункты 35 и 36 приложения в следующей редакции:
	"
	35
	Раздольевское сельское поселение
Приозерского муниципального района
	75,6
	75,6
	75,6

	36
	Сосновское сельское поселение
Приозерского муниципального района
	113,9
	113,9
	113,9
	".

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко